
                          ZARZĄDZENIE NR 2180/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

                                 Z DNIA 6 września 2010 r. 
 

w sprawie zawarcia umowy z Polskimi Kolejami Państwowymi S.A. Oddziałem 
Gospodarowania Nieruchomościami w Krakowie na wydzierżawienie nieruchomości 
położonej w zakresie planowanej inwestycji pn. „ Budowa terminala autobusowego”.   
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst  jednolity  
Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 95 i art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks 
cywilny ( Dz. U. z 1964 r.  Nr 16 poz.93 z późn. zm. )  zarządza się, co następuje : 
 

§ 1 
 Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Polskimi Kolejami Państwowymi S.A. 
Oddziałem Gospodarowania Nieruchomościami w Krakowie na wydzierżawienie 
niezabudowanej nieruchomości położonej w dz. adm. Podgórze składającej się z części  
działki nr 1/6 o pow. 0,0869 ha obręb 15 Podgórze obj. Lwh 150 Podgórze  Lwh 826 
Podgórze KR1P/00002995/0, KR1P/ 00002316/7, Lwh 1177 Płaszów, KR1P/00238297/0, 
KR1P/00004143/7, Spis II Płaszów, Spis II Podgórze na okres od dnia 01.09.2010 r.                      
do dnia 31.12.2010 r. za  kwotę 2.417,21 zł  (słownie : dwa tysiące, czterysta siedemnaście 
złotych 21/100).  
 

§ 2 
Środki finansowe na realizację wydatków w wysokości 2.417,21 zł o których mowa                          
w §1 zarządzenia znajdują pokrycie w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2010 Dział 700 
Rozdział 70005 § 4300 Zadanie Nr GS/04/2010/GWSMK „Koszty związane                                     
z pozyskiwaniem  terenów i realizacją roszczeń odszkodowawczych ”. 
  

§ 3 
Do podpisania umowy upoważnia się : 
Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta. 

 
§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

 
 
 
 
 
 

 


